URZAD MARSZALKOWSKI WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Al. Niepodlegtosci 18, 61-713 Poznan

DA-IV-3-3.272.6.2012 Poznan, 27 listopada 2012

Wykonawcy ubiegajqcy sie o zamowienie
- strona UMWW

7Znak postepowania : DA-IV-3-3.272.6.2012

Odpowiadajac na zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia
udzielanego w postgpowaniu prowadzonym Ww trybie przetargu nieograniczonego na
,$wiadczenie uslug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, W zakresie
przyjmowania, przemieszczania i dorgczania przesylek pocztowych oraz ich
ewentualnych zwrotéw na potrzeby Urzedu Marszalkowskiego Wojewéddztwa
Wielkopolskiego w 2013 roku”, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamoOwien
publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pb6zn. zm.), przekazuje odpowiedzi na
zlozone zapytania:

Pytanie nr 1:
- Zatacznik nr 4 do SIWZ i zalacznik nr 1 do umowy ,.Szczegbtowy opis przedmiotu

zamowienia” pkt. 3 ppkt 7) i 8).
7) ,,GABARYT A to przesytki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie moga by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm,

MAKSIMUM - zaden z wymiaréw nie moze przekroczy¢: wysokosé 20 mm, dtugos¢

325 mm, szerokos¢ 230 mm.

8) GABARYT B to przesytki o wymiarach:

MINIMUM - jesli cho¢ jeden z wymiaréw przekracza wysoko$¢ 20 mm lub diugos¢

325 mm, lub szerokos$¢ 230 mm,

MAKSIMUM - suma dhugosci, szerokosci i wysokosci (grubosci) 900 mm, przy czym

najwigkszy z tych wymiaréw (dhugo$¢) nie moze przekroczy¢ 600 mm.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang powyzszych ppkt. na nastepujace:

7) ,,.GABARYT A to:

- przesylki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie moga by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm,
MAKSIMUM - zaden z wymiar6w nie moze przekroczy¢: wysoko$¢ 20 mm, dtugos¢
325 mm, szerokos¢ 230 mm.

- paczki o wymiarach:

- MINIMUM - wymiary strony adresowej nie moga by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm,
MAKSIMUM - zaden z wymiaréw nie moze przekroczy¢: dtugos¢ 600 mm,
szeroko$¢ 500 mm., wysokos¢ 3000 mm,

8) GABARYT B to:

- przesyiki o wymiarach:
MINIMUM - jesli choé jeden z wymiar6w przekracza wysoko$¢ 20 mm lub ditugosc¢
325 mm, lub szerokos¢ 230 mm,
MAKSIMUM - suma dhugosci, szerokosci i wysokosci (grubosci) 900 mm, przy czym
najwickszy z tych wymiaréw (dhugos¢) nie moze przekroczy¢ 600 mm.

- paczki o wymiarach:
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- MINIMUM - jesli cho¢ jeden z wymiaréw przekracza dtugos¢ 600 mm, szerokos¢ 500
mm, wysoko$¢ 300 mm,
MAKSIMUM - suma diugosci i najwigkszego obwodu mierzonego w innym kierunku
niz dtugos¢ — 3000 mm, przy czym najwigkszy wymiar nie moze przekroczy¢ 1500
mm.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza zmiang W Zalqczniku nr 4 do SIWZ i zalqczniku nr 1 do umowy

,, Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia” pkt. 3 ppkt 7) i 8).

Pytanie nr 2:
- Zalacznik nr 3 do SIWZ ( wzdér umowy) §3 ust. 6:

,,6. Kazda z wystawionych co miesiac faktur zawiera¢ bedzie miesigczna oplatg za odbior
przesylek z siedziby Zamawiajacego, ktorej warto$é bedzie zgodna z kwota zamieszczong w
Formularzu cenowym — zalacznik nr 2 do umowy. Zamawiajacy dopuszcza wystawianie
odrebnych faktur na kazdy rodzaj realizowanych w miesiacu ustug. Zamawiajacy ma prawo
zazadaé odrebnych faktur ze wskazaniem ilosci i rodzaju przesylek, jakie na danej fakturze
maja by¢ ujete”.

Prosimy o doprecyzowanie stopnia szczegdlowosci uzytego sformutowania:

,,wystawienie odrebnych faktur na kazdy rodzaj realizowanych w miesiacu ustug”

Czy w_zwiazku z wprowadzeniem pPOWYZSzego zapisu _Zamawiajacy przewiduje

przygotowanie odrebnych dokumentéw nadawczych dla poszczegdlnych rodzajéw przesylek

lub komérek Zamawiajacego oraz czy Zamawiajacy bedzie monitorowat wysoko$¢ srodkow

finansowych przeznaczonych na poszczegdlne ilosci i rodzaje przesytek?

Odpowieds:
Zamawiajqcy —przewiduje  przygotowanie odrebnych  dokumentéw  nadawczych dla

poszczegolnych rodzajow przesylek Iub komérek Zamawiajqcego oraz Zamawiajqcy bedzie
monitorowal wysokos¢ Srodkow finansowych przeznaczonych na poszczegolne ilosci i rodzaje

przesylek.

Pytanie nr 3:

Zatacznik nr 3 do SIWZ (wz6r umowy) §3 ust. 9:
,.9. W przypadku zastosowania urzadzen frankujacych, rozliczanie ustug pocztowych odbywac si¢

bedzie w formie zaliczki na poczet oplat za ustlugi pocztowe ,z gory” przelewem na konto
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wskazane przez Operatora. Wysokos¢ zaliczki ustala Zamawiajacy w zaleznosci od posiadanych
srodkow finansowych....”

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang pOwWyZszego zapisu na nastepujacy:

.9. W przypadku zastosowania urzadzen frankujacych, rozliczenie ustug pocztowych odbywac sie

bedzie w formie wplat naleznosci na poczet wykonania ustug pocztowych ..z gory”, przelewem

na konto wskazane przez Operatora. Wysoko$¢ wptlaty ustala Zamawiajacy w_zaleznosci od

posiadanych $rodkéw finansowych....”

Odpowied?:
Zamawiajqcy alternatywnie dopuszcza rozliczenie ustug pocztowych w formie wplat naleznosci na

poczet wykonania ustug pocztowych ..z gory”, przelewem na konto wskazane przez Operatora.

Pytanie nr 4:
- Zatacznik nr 3 do STIWZ (wzo6r umowy) §5 ust. 2 i5:

,2. W przypadku powstania szkody w mieniu Zamawiajacego, badz w mieniu oddanym do
dyspozycji Operatora (pod pojeciem ,,mienie oddane” Zamawiajacy rozumie wszystko to, co
zostaje oddane do dyspozycji Operatora W celu realizacji umowy), obowiazek
odszkodowawczy obejmuje naprawienie szkody w petnej wysokosci, o ile jest ona
nastepstwem niewykonania lub nienalezytego wykonania tych obowiazkow przez Operatora”.
1
,5. Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi pocztowej przystuguje
odszkodowanie:

1) za utratg przesylki rejestrowanej w wysokosci 50-krotnosci optaty pobranej przez

Operatora za traktowanie przesytki jako przesytki poleconej,
2) za utratg paczki pocztowej w wysokosci 10-krotnosci oplaty pobranej za jej nadanie”.

Zapisy 85 ust. 2 zalacznika nr 3 do SIWZ nie koresponduja z zapisami § 5 ust. 5 zatacznika nr 3

do SIWZ. Wykonawca proponuje wykresli¢ z zatacznika nr 3 do SIWZ § 5 ust. 2. Natomiast

odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustug pocztowych reguluje ustawa

Prawo Pocztowe (Dz.U. z 2008, nr 189, poz. 1159 ze zmianami) art. 57 i art. 58.

Czy w ocenie Zamawiajacego zapisy przywolanej powyzej ustawy oraz § 5 ust. 5 zalacznika nr 3

do SIWZ reguluja wystarczajaco kwestie odszkodowar z tytutu nienalezycie wykonanych ustug?

Odpowieds:

Zamawiajqcy usuwa ust. 2w §5 w catosci w Zalgcznik nr 3 do SIWZ (wzor umowy).

Pytanie nr 5:



URZAD MARSZALKOWSKI WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Al Niepodleglosci 18, 61-713 Poznan

Czy w przypadku, jesli koniecznos¢ wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowan
prawnych, w_zakresie ustalenia lub zatwierdzenia cen za ustugi pocztowe w rozumieniu
ustawy Prawo pocztowe, Zamawiajacy dopuszcza zmiang cen jednostkowych?

Odpowiedz:

Za wyjatkiem uregulowania, o ktorym mowa w §4 ust. 2 wzoru umowy Zamawiajqcy nie
dopuszcza jakichkolwiek zmian niekorzystnych dla niego, w tym w szczegolnosci zmian
dotyczacych ceny umowy. W przypadku, w czasie obowigzywania umowy, gdyby Wykonawca
wyrazil wole obnizenia cen jednostkowych netto wynikajacych z umowy (na podstawie oferty)

Zamawiajqcy nie widzi przeszkod na dokonanie takiej zmiany ewidentnie korzysinej dla niego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza po rozstrzygnigciu przetargu podpisanie Porozumienia
ramowego doprecyzowujacego kwestie technologiczne takie jak: wskazanie placowek
pocztowych nadawczych, ktore beda obstugiwaty Zamawiajacego, tres¢ obowiazujacych
nadruké6w na przesylkach o uiszczonej oplacie oraz regulaminy technologiczne Operatora?.

Odpowieds:

Zamawiajqgcy dopuszcza po rozstrzygnigciu przetargu podpisanie Porozumienia ramowego
doprecyzowujqcego kwestie technologiczne takie jak: wskazanie placéwek pocztowych
nadawczych, ktére bedq obstugiwaly Zamawiajgcego, tresé obowiqzujgcych nadrukéw na
przesylkach o uiszczonej oplacie oraz regulaminy technologiczne Operatora, o ile nie bedzie

to sprzeczne z postanowieniami zawartej umowy.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



